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   Teisipäev, 20. veebruar 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja LAURA JÕGAR. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, Tartu Salemi Baptistikoguduse pastor URMAS ROOSIMAA; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab Oleviste koguduse vanempastori SIIM TEEKELI jutlus –  USUST; kl 10.45 PILK AJALUKKU: EESTLASED OMARIIKLUSE KÜNNISEL. Ajaloolane LAURI VAHTRE käsitleb etappe, mis viisid rahvusriigi sünnini
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERGO NAAB; kl 11.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: EKSIMUSE KALLIS HIND (2Ms 32:21-35). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SÜDAME JA MÕISTUSEGA: Stuudios on vaimulikud AARE KIMMEL ja TAAVI HOLLMAN, et jätkata arutlust John Wesley jutluse üle, pealkirjaga PÄÄSTMINE USU KAUDU
   
                Kell 14            MEESTEJUTUD: ELU EHITAMINE. INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK vaatlevad saates hoone ehitust paralleelselt sellega, kuidas Jumal ehitab üles usuinimese
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: AEGUMATUD VAIMULIKUD LAULUD (1. osa). Aegade tuultes läbi katsutud ja uues kuues kõlavad laulud on koondatud CD-albumile, mida tutvustavad URVE PIHLAK, TEISI REMMEL ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i [džei džoni] raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 PILK AJALUKKU: EESTLASED OMARIIKLUSE KÜNNISEL. Ajaloolane LAURI VAHTRE käsitleb etappe, mis viisid rahvusriigi sünnini; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERGO NAAB
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 19            PASTORAADI PIIBLIKOOL: Ülevaate KOGUJA ja ÜLEMLAULU RAAMATUTEST teeb EELK Rannu koguduse õpetaja ROBERT BUNDER. Saatesarja autor SIIMON HAAMER
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: VIMM. Pikalt südames ja mõtetes kantud halvast tasub kärmesti vabaneda! Aga kuidas? Stuudios arutlevad kristliku misjoniorganisatsiooni Agape Eesti juht HERMAN JÜRGENS ja saatejuht INDREK LUIDE                      
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kõlab pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – HOIATUS VÄLISE EFEKTSUSE JA SISEMISE TÜHJUSE EEST
   
                Kell 22            Noortesaade PUSLE: KAS KOHANDUDA VÕI MUGANDUDA? Ja kuidas kristlasena igapäevaelus valguseks olla? Vestlusringis on LISETE LIGE, ELERI VIINALASS, MIHKEL REHEPAPP ja JOEL REMMEL
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            EENOKI PÕLVKOND: VÕIMATUNA NÄIV VÕIMALIKUKS. Projektide kirjutamine ja rahastuse leidmine on &quot;teadus&quot; omaette. Valga praostkonna kogemusi selles vallas jagab organist ja projektikirjutaja MIINA-LIISA koos oma abikaasa, kirikuõpetaja TIIT KUUSEMAAga. Saatejuhiks kaasvaimulik EENOK HAAMER
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: SÕPRADEL KÜLAS. Oma eelmise aasta Püha Maa reiside meenutustega on mikrofoni ees pastor ARTUR PÕLD ja teda usutleb ÜLO NIINEMÄGI
   
          Kolmapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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